
ZARZĄDZENIE NR 119A/2020 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. z 2019 r. poz. 1649; zm. z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1195) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

  
  
 

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

Id: B517F06A-4FF1-4D18-B390-2A45F4D84172. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 19A/2020 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 30 września 2020 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 134 

697,00 17 801 
697,00 14 983 791,00 11 612 479,00 3 371 312,00 2 185 

600,00 517 321,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -208 

000,00 -208 
000,00 -208 000,00 -208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208 
000,00 208 

000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 18 134 
697,00 17 801 

697,00 14 983 791,00 11 404 479,00 3 579 312,00 2 185 
600,00 517 321,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 435 
550,00 5 265 

550,00 3 328 190,00 2 464 418,00 863 772,00 1 850 
000,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208 
000,00 -208 

000,00 -208 000,00 -208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 227 

550,00 5 057 
550,00 3 120 190,00 2 256 418,00 863 772,00 1 850 

000,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 

185,00 118 
185,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 114 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 

000,00 208 
000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 326 

185,00 326 
185,00 211 200,00 3 200,00 208 000,00 0,00 0,00 114 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 018 
584,22 66 558 

377,22 42 642 786,88 22 413 291,96 20 229 
494,92 5 972 

881,00 15 977 
966,84 314 742,50 0,00 1 650 

000,00 18 460 
207,00 18 460 207,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208 
000,00 -208 

000,00 -208 000,00 -208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 

000,00 208 
000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 85 018 
584,22 66 558 

377,22 42 642 786,88 22 205 291,96 20 437 
494,92 5 972 

881,00 15 977 
966,84 314 742,50 0,00 1 650 

000,00 18 460 
207,00 18 460 207,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B517F06A-4FF1-4D18-B390-2A45F4D84172. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80195 § 4300: 208.000,00 zł

Grupa: wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80104 § 4010, § 4110, § 4120: 208.000,00 zł

Id: B517F06A-4FF1-4D18-B390-2A45F4D84172. Podpisany Strona 1




